AVISO DE RESULTADO

CONVITE Nº 001/2013/SENF/SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Presidente
da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Conjunta nº 002/2012-
SENF/SEFAZ, torna público, para conhecimento dos interessados, que o CONVITE em
epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
DRENAGEM E RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DO PÁTIO DE ESTACIONAMENTO E DOS
ACESSOS AO POSTO FISCAL JOSAFÁ JACOB, LOCALIZADO NA BR 364 DIVISA DE MT/RO, restou
fracassado, uma vez que não compareceu o número mínimo de participantes. Informa, outrossim,
que haverá a repetição do Convite em data oportuna, consoante os termos do artigo 22 §7º da
Lei 8.666/93.

CONVITE 001/2013

FRACASSADO

Cuiabá-MT, 13 de dezembro de 2013.

                                 Mirtes Barros Ferreira de Freitas Calmon
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta Executiva do Núcleo Fazendário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.